12-02-2024 00:57:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações de vários moradores, aqui representados pelo Sr. Wagner Satel, no local supracitado, o
trânsito de carros e até de motos é impossível devido a quantidade de buracos, situação que foi agravada com as
chuvas e que impossibilita, inclusive, os moradores de entrarem em suas residências.

Para amenizar os transtornos, eles solicitam que a região receba patrolamento ou cascalhamento, reforçando
o ofício de n°326/2021/GVC, de 10/03 Tais melhorias amenizariam os problemas enfrentados pela comunidade.

solicitação de estudos técnicos que permitam o patrolamento no endereço infromado abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA TENENTE MARDÔNIO SOUZA SILVA, ANTIGA 36,, MORADA NOVA, 38.412-722,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO - ZONA URBANA Nº 19426/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total